1

（別紙４）

令和  年  月  日

個人情報の訂正等のご通知

○○ ○○様

〒８９９－０４０５

鹿児島県出水市高尾野町下水流８９０番地

鹿児島いずみ農業協同組合

当組合が保有している貴殿の保有個人データついて、貴殿からのお申し出により以下の

よう訂正等をしましたので、個人情報保護法に基づき下記のとおりご通知申し上げます。

１．訂正等の内容

□ 削除

□ 変更

□ 追加

２．訂正等後の当組合保有の貴殿の保有個人データ（該当する項目のみ）

□ 削除

令和 年 月 日、貴殿の申出に係る保有個人データを削除し、現在は保有して

いません。

□ 変更・追加

貴殿のお申し出により、以下のように訂正しました。

訂正した項目及び内容（訂正後）

訂正項目 内  容

備考：お申し出に係る項目については、上記の通り訂正したものを除き、次の理由により

訂正等を行うことができません。

以 上